豫教资〔2017〕75号

河南省学生资助管理中心
关于报送我省2017年度高校学生应征入伍服兵役资助审核备案材料的通知

各高等学校:
根据《财政部、教育部、总参谋部应征入伍服义务兵役高等学校毕业生学费补偿国家助学贷款代偿暂行办法》（财教〔2013〕236号）、《财政部、教育部、总参谋部关于对直接招收士官的高等学校学生施行国家资助的通知》（财教〔2015〕462号）和《教育部全国学生资助管理中心关于报送2017年度地方高校学生应征入伍服兵役国家资助执行报告的通知》（教助中心〔2017〕154号）的有关规定，为做好我省2017年高校学生应征入伍服兵役资助审核备案材料的报送工作，确保政策落实到位，现将有关安排与要求通知如下：
一、材料报送和系统数据维护
1、10月24—25日，请各高校将2017年度本校学生应征入伍服役国家资助的申请备案材料及执行情况报告，报送至省学生资助管理中心。
2、各高校务必于10月25日前（含当日）登录河南省高校学生资助业务系统（网址：http://ywxt.gxzz.haedu.cn）进行电子信息在线填写申报，也可以将附件整理完毕无误后通过导入的方式添加到系统内进行申报。
3、10月25—26日将省资助中心最终批复过的数据从省高校资助系统中导出，并按照要求导入到全国学生资助信息管理系统内。
二、注意事项
1、高校学生应征入伍服兵役国家资助和直招士官国家资助申请备案材料同时报送。
2、为了便于资金的划拨和结算，有贷款代偿利息产生的一律按百位金额进行上报。

附件：1.2017年度地方高校学生服兵役国家资助执行情况报表（见附件1）；
2.2017年度地方高校（往届）毕业生直招士官国家资助执行情况报表（见附件2）；
3.2017年度地方高校（往届）毕业生服兵役国家资助情况明细表（见附件3）；
4.2017年度地方高校在校生服兵役国家资助情况明细表（见附件4）；
5.2017年度地方高校服兵役退役复学生国家资助情况明细表
6.2017年度地方高校直接招收为士官的学生国家资助情况明细表

2017年9月12日

[bookmark: _GoBack]河南省学生资助管理中心             2017年9月12日印发
- 2 -

- 3 -